[bookmark: _GoBack]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
      ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

   Р Е Ш Е Н И Е

23 ноября 2017г.                                                                                                  №8/12

О  продаже комнаты в трехкомнатной
 квартире №35, расположенной по адресу:
 город Москва, п.Михайлово-Ярцевское,
 пос.Шишкин Лес, д.13, гр. Логиновой Н.В.

В соответствии с п.3 статьи 59 Жилищного кодекса РФ «Предоставление освободившихся жилых помещений в коммунальной квартире», Уставом поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве, рассмотрев обращение Администрации поселения Михайлово-Ярцевское о предоставлении в собственность по договору купли-продажи комнаты в трехкомнатной квартире, расположенной по адресу:  город Москва, поселение Михайлово-Ярцевское, пос.Шишкин Лес, д.13, кв.35, площадью 10,7 кв.м., гражданке Логиновой Н.В.

Совет депутатов  поселения Михайлово-Ярцевское

РЕШИЛ:

	1. Согласовать продажу жилой комнаты площадью 10,7 кв.м. в трехкомнатной квартире, расположенной по адресу: город Москва, поселение Михайлово-Ярцевское, пос.Шишкин Лес д.13 кв.35, принадлежащей на праве собственности поселению Михайлово-Ярцевское в городе Москве и долю в праве общей собственности на места общего пользования в данной квартире, соответствующей площади вышеуказанной комнаты гр.Логиновой Н.В.
2. Администрации поселения Михайлово-Ярцевское оформить необходимые документы для заключения договора купли-продажи вышеуказанного жилого помещения с гр. Логиновой Н.В.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Михайлово-Ярцевское Г.К.Загорского.

Глава поселения                                            Г.К.Загорский
image1.png